

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคินซ้อน - ลาดตะเคียน ตอน 2  
 ระหว่าง กม.143+800 - กม.145+650 LT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคินซ้อน - ลาดตะเคียน ตอน 2 ระหว่าง กม.143+800 -  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง  
 กม.145+650 LT. ผลผลิต 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 19,999,900.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 9 เม.ย. 2567** เป็นเงิน ..... 19,614,206.59 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
  - 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.5 วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรากฏอาคารข้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคันทอน - ลาดตะเอน - ลาดตะเอน ตอน 2 ระหว่าง กม.143+800 - กม.145+650 LT. ผลสเถิต 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING 10 CM. DEPTH 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	22,828.000	17.11	390,587.08	1.3009	22.25	508,114.73
2	2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	98.000	386.53	37,879.94	1.3009	502.83	49,278.01
3	2.2.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	22,828.000	88.24	2,014,342.72	1.3009	114.79	2,620,458.44
4	2.3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	22,828.000	28.45	649,456.60	1.3009	37.01	844,878.09

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

09 เมษายน 2567 14:40:34

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาทินซอน - ลาดตะเคียน ตอน 2 ระหว่าง กม.143+800 - กม.145+650 LT. ผลผลิต 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิทยาลัยประจักษ์ศิลปาคม (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1.2 TACK COAT 2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,828.000	11.90	271,653.20	1.3009	15.48	353,993.64
6	2.3.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,828.000	239.65	5,470,730.20	1.3009	311.76	7,116,872.91
7	2.3.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	22,828.000	263.90	6,024,309.20	1.3009	343.30	7,837,023.83
8	2.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	440.000	292.00	128,480.00	1.3009	379.86	167,139.63
9	2.4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) 2.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรช่วงทำการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	273.000	292.00	79,716.00	1.3009	379.86	103,702.54

บรรชีตา วงษ์พาดกลาง

09 เมษายน 2567 14:40:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงบประมาณปีงบประมาณ 304 ตอน เขาคันทรง 304 ตอน เขาคันทรง - ถาดตะเคียน ตอน 2 ระหว่าง กม.143+800 - กม.145+650 LT. ผลผลิต 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	10,258.11	10,258.11	1.3009	13,344.77	13,344.77
							รวมราคากลาง	19,614,206.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประภวศราคาร่างก่อสร้างบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคันทรง - ลาดตะเคียน ตอน 2 ระหว่าง กม.143+800 - กม.145+650 L.T. ผลผลิต 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง



( วุฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วรชิตา วงษ์พาดกลาง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พีรพงศ์ ใจพุดชา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นිරันตร์ สุขรักขินี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

09 เมษายน 2567